



# Helhetsframträdande

presentationsteknik och personlig utveckling

Helhetsframträdande presentationsteknik och personlig utveckling är en utbildning med fokus på helhetstänkande. Du får hjälp att våga stå på scen och att våga ta plats i livet. Utbildningen ger personlig utveckling med scenen som medel och helhetstänkandet som utgångspunkt. Utbildningen ger hjälp att bota scenskräck & rampfeber.

Utbildningen passar både privatpersoner, organisationer och företag. Du får med dig praktiska verktyg och många värdefulla insikter. Utbildningen innehåller framförallt praktiskt arbete på scenen och jag har ett max på 8 deltagare för att alla ska få plats.

Ett vanligt upplägg för öppna utbildningar är Fr18-sent, Lö09-sent, Sö09-16 (2,5 dag). Jag anordnar även skraddarsydda internutbildningar.

Innehållet och upplägget är resultatet av många timmar på scenen som skådespelare, många möten med klienter och utbildningsdeltagare samt arbete med både min egen och andras utveckling.

"För mig är tanken på att uppträda/prata inför en grupp inte längre skrämmande. Jag vill snarare få tillfälle att göra det för att det ÄR KUL!"  /Birgitta, HR-konsult i Stockholm	"Alla borde gå en sådan här utbildning för den personliga utvecklingen och självinsiktens skull. Att gå denna utbildning är en av de bästa sakerna jag gjort i mitt liv."  /Jessica, egen företagare i Örebro	"Jag kan nu se lite på andra föreläsare/presentationörer hur de är och baserat på min nya kunskap förstå (mer) varför den ena lyckas bra och den andra inte."  /Mårten, IT i Bålsta
--	---	---

Se fler referenser, priser, praktiskt, läs FAQ och gör anmälan till aktuella utbildningar:

<https://helhetsframtradande.se/internutbildningar-presentationsteknik.php>

<https://helhetsframtradande.se/oppna-utbildningar-presentationsteknik-stockholm.php>

<https://helhetsframtradande.se/scencoaching-presentationsteknik.php>



Tommy P.A. Larsson – scencoach & utbildare i presentationsteknik

Kontakt via kontaktformulär på

[https://helhetsframtradande.se/kontakt-presentationsteknik-](https://helhetsframtradande.se/kontakt-presentationsteknik-personlig-utveckling-scencoaching.php)

[personlig-utveckling-scencoaching.php](https://helhetsframtradande.se/kontakt-presentationsteknik-personlig-utveckling-scencoaching.php) eller på mobilnummer **070-410**

**10 49, vardagar dagtid**

Webb: <https://helhetsframtradande.se>

Copyright © 2000- Helhetsframträdande